Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87-400 Golub-Dobrzyń                                                                                                           

   Golub-Dobrzyń, dnia 20.03.2025 r.

TZ.271.5.2025

Do wszystkich Wykonawców

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zarząd Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu informuje, że            w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów do remontów dróg powiatowych powiatu golubsko-dobrzyńskiego” wpłynęły następujące oferty:

	Nr oferty
	Nazwa oferenta
Adres
	Część nr
	Cena oferty netto za 1 Mg
(w zł)
	Wartość oferty  brutto (w zł)
	Termin dostawy
(liczba dni)

	1
	ZHU Iwona Dąbrowska
Huta Chojno 1
87-515 Rogowo
	3
	23,00 
	56 580,00
	1

	2
	
Piotrowski Transport
Tomasz Piotrowski
ul. Spółdzielcza 8
87-162 Grębocin 
	
2

3
	
92,00

32,00
	
67 896,00

78 720,00
	
1

1

	3
	
ROADBUD GP sp. z o.o.
Sokołowo, ul. Chabrowa 40
87-400 Golub-Dobrzyń
	1a

1b

2

3
	160,00

155,00

87,00

20,00
	157 440,00

95 325,00

64 206,00

49 200,00
	1

1

1

1


                            
                                                                      
                                                                               Dyrektor
                                                                                                   Zarządu Dróg Powiatowych
                                                                                                        w Golubiu-Dobrzyniu
                                                                                                                                                                                   /-/ Mariusz Trojanowski
1


